



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**
ZDROWIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A
mailto: wielkopolska010@aa.org.

SPRAWOZDANIE

ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 10 stycznia 2026r. o godz. 10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A. Spotkanie prowadził Marek Rzecznik Intergrupy. Wzięło w nim udział 11 osób.

Po wspólnym odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

1. Sprawy bieżące:

Intergrupa Wielkopolska organizuje warsztaty 12 Tradycji. Najbliższe odbędą się 28 lutego 2026r. od godz. 10.00 w PIK-u. Poprowadzi je Basia. Lektorem będzie Tadeusz. Szczegółowe informacje przekazywane są drogą mailową, na czacie oraz w formie ulotek. Prośba do mandatariuszy o przekazanie informacji na grupach, oraz zaproszenie wszystkich chętnych do udziału.

W minionym roku Intergrupa podjęła działania, które będziemy nadal realizować:

Dzięki inicjatywie i zaangażowaniu Piotra, w środkach komunikacji miejskiej, w ościennych gminach, wyświetlane są informacje o AA / plus plakaty/. Wszyscy uczestnicy spotkania wyrazili aprobatę dla kontynuacji tej działalności. Prowadzone są rozmowy o poszerzeniu tej inicjatywy na Poznań. Jednocześnie dziękujemy, Piotrze, za czas i serce, jakie temu poświęcasz.

Przez zeszły rok odbywały się warsztaty 12 Kroków, które organizowała i prowadziła Basia /dziękujemy/. Obecnie, w nieco zmienionej formie odbywać się będą warsztaty 12 Tradycji.

Intergrupa Wielkopolska, aby pokazać czym się zajmujemy, przy udziale zainteresowanych grup organizowała spotkania wyjazdowe. Będziemy kontynuować tę działalność i serdecznie zapraszamy do współpracy.

Brak jest łączników do kontaktów z Zakładami Karnymi i Ośrodkami dla Bezdomnych. Mimo to wiele grup niesie posłanie do w/w. Wiele zależy od nastawienia personelu tych placówek – i tutaj potrzebny jest łącznik. Zauważono, że w Zakładach Karnych sprawdza się forma mityngów. Natomiast w Domach Opieki ważniejsze jest przekazywanie informacji /w formie ulotek/, co będziemy dalej robić.

2. Sprawozdania służebnych:

Iza Sekretarz – będzie kontynuować służbę do czasu przejęcia jej przez Marka.

Sławek Łącznik Internetowy – wystąpił z propozycją podania listy wakatów z krótką informacją o zakresie działalności służby.

Józek w zastępstwie Skarbnika – szczegółowe rozliczenie do wglądu.

Marek Rzecznik – zwrócił uwagę, że głównym zadaniem Intergrupy jest pomaganie grupom AA. Dlatego należy dotrzeć do grup, które nie przychodzą na spotkania Intergrupy.

Marcin Kolporter - W ostatnim miesiącu zapewniałem dostęp do literatury AA na mityngach i podczas spotkania IW. Sprzedano kilka pozycji m. in.: „Życie w trzeźwości” i broszury informacyjne oraz biuletyn Warta.

Zamówienia realizowano bezpośrednio przez Biuro Służby Krajowej. Zamówiłem kilka dodatkowych egzemplarzy biuletynów i pozycji wyprzedanych. Na bieżąco uzupełniam stolik. Służba przebiegała sprawnie. Dziękuję za wsparcie.

3. Wieści z grup:

Józek – zaprosił na Warsztaty niesienia posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, które odbędą się 24 stycznia 2026r. Poznań, Os. Kosmonautów 120.

Tomek Żegrze – zauważył, że grupa chętniej wspiera finansowo konkretny cel.

Grzegorz Ster – zwrócił uwagę, jak ważna jest komunikacja pomiędzy grupami a Intergrupą.

Rafał Magma6 – jedna z osób wyraziła zainteresowanie wakatem służby Redaktora Naczelnego biuletynu Warta.

Karol Brama Swarzędz – ważna jest współpraca z Intergrupą i przejrzystość wydatków.

Darek Odnowa Nowy Tomyśl – występują trudności w systematycznym niesieniu posłania na zewnątrz.

Marcin Mewa

Grupa Mewa spotyka się w poniedziałek godz. 19.00 w domu seniora w Swarzędzu ul. Sienkiewicza. Mityng odbywa się hybrydowy stacjonarnie i online przez ZOOM. Standardowo na mityngu bywa ok. 20-30 osób + 3-10 online. Zwykle na każdym mityngu jest nowicjusz. Przychodzi sporo nowych osób. Zapraszamy spikerów. Grupa niesie posłanie do ośrodków: domów dla bezdomnych, leczenia uzależnień, Charcice i Rożnowice. Grupa finansuje się z własnych składek. Stale opłaca darowiznę na IW. Grupa działa na programie mamy kilku sponsorów i większość uczestników realizując z nimi program 12 kroków. Mityngi odbywają się regularnie niezależnie od pogody, świat i wolnych dni. Zapraszamy.

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 14 lutego 2026r.

o godz. 10.00 w siedzibie PIK-u Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A.

Sekretarz IW Iza



60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A
mailto: wielkopolska010@aa.org.

SPRAWOZDANIE

ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 14 lutego 2026r. o godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A. Spotkanie prowadziła z-ca Rzecznika Basia. Wzięło w nim udział 16 osób. Obecni byli również przedstawiciele Świata Głuchych- Karolina i Marcin.

Po wspólnym odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

1. Sprawy bieżące:

Karolina i Marcin przekazali informacje dotyczące zakupu pętli indukcyjnej. Po konsultacjach z osobami niedosłyszącymi oraz biorąc pod uwagę doświadczenia Regionu Mazowsze, który zakupił pętlę, odstąpiono od jej zakupu. Związane to jest z konstrukcją budynku, oraz trudnościami, jakie stwarza przystosowanie do istniejących aparatów słuchowych. Pieniądze zebrane na ten cel zostaną zwrócone na rzecz Intergrupy. Marcin podziękował wszystkim za zaangażowanie. Zaprośili na Międzyregionalne Warsztaty Dostępności AA, które odbędą się w dniach 8-10 maja 2026 w Ośrodku Rehabilitacyjno- Wypoczynkowym w Wielspinie.

Grzegorz, przewodniczący zespołu organizacyjnego Regionu, przekazał sprawozdanie z spotkania Regionu.

Zwrócił uwagę na pytania do KSK. Zaproponował, aby mandatariusze przekazali je na grupach dla wypracowania stanowiska i przekazali je na Intergrupę a następnie do Regionu.

Poinformował o rozmowach z PKP na temat umieszczania informacji o AA na dworcach oraz ułatwieniu kontaktów z policją, zakładami karnymi i ośrodkami pomocy.

Zaprosił na XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, które odbędą się w dniach 17-19 kwietnia 2026r. w Janowie Podlaskim.

Wybrano powiernika klasy B, którym został Roman.

Zlot Radości odbędzie się 15-17 maja 2026.

Przedstawili się kandydaci do służb w Intergrupie Wielkopolska:

- Karol Brama Swarzędz - służba zastępcy Rzecznika,
- Adrian Mewa, Brama Swarzędz – służba Łącznika Internetowego.

Warsztaty 12 Tradycji odbędą 28 lutego 2026 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A, o godz. 10.00.

Spikerem będzie Tadeusz. Omawiana będzie pierwsza i druga Tradycja /jeśli starczy czasu trzecia/. Darowizna wynosi 10zł. Przewidziany jest poczęstunek. Obiad w przerwie we własnym zakresie.

Eugeniusz – delegat Regionu do KSK, służba komisji literatury i publikacji przekazał sprawozdanie:

1. Zachęcam do odwiedzin oficjalnej strony internetowej AA w Polsce: <https://aa.org.pl/>
2. Pytania i rekomendacje skierowane do 54. KSK znajdziemy tutaj: <https://aa.org.pl/konferencja/54-konferencja-sluzby-krajowej-aa/>
3. Prośba do mandatariuszy o zapoznanie się z pytaniami (pytania są 3) do 54. KSK, omówienie ich na swoich grupach oraz o wypracowanie odpowiedzi na poziomie intergrupy i przedstawienie ich na spotkaniu on-line 17 marca 2026 godz. 19:00 (szczegółowa informacja o tym spotkaniu zostanie rozesłana w najbliższym czasie).
4. Rekomendacja 6 dotyczy wydania V rozdziału książki Anonimowi Alkoholicy w formie dostosowanej dla osób głuchych i słabosłyszących (wideo z tłumaczeniem na polski język migowy-PJM i transkrypcją).
5. Jeszcze trochę będziemy musieli poczekać na oficjalne polskie wydanie książki "Anonimowi Alkoholicy" w formie e-booka oraz audiobooka. Główny problem z wydaniem tych pozycji leży w spełnieniu wymagań dotyczących zabezpieczeń cyfrowych, których zażyczył sobie właściciel licencji (polscy wydawcy wydań cyfrowych używają innych technologii zabezpieczeń niż Amerykanie) - w przypadku wydań cyfrowych wymagany jest udział podmiotu zewnętrznego dysponującego odpowiednim zapleczem technologicznym, BSK nie jest w stanie samodzielnie wydać takich pozycji.
6. Na 54. KSK (23-26 kwietnia 2026) kończy się moja służba delegata KSK, aktualnie brak następcy.

2. Sprawozdania służebnych:

Iza- sekretarz- wszystko na bieżąco.

Marcin- kolporter:

W ostatnim miesiącu zapewniałem dostęp do literatury AA na mityngach i podczas spotkania IW. Sprzedano kilka pozycji m.in.: „Życie w trzeźwości” i broszury informacyjne. Brakuje biuletynu Warta. Zamówienia realizowano przez Biuro Służby Krajowej. Zamówiłem kilka dodatkowych egzemplarzy [Mityng – Biuletyn Regionu AA Mazowsze](#), [Nadzieja – Biuletyn opisujący niesienie posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych](#) i [Za murami: Przesłanie nadziei](#). Na bieżąco uzupełniam stolik. Służba przebiegała sprawnie. Dziękuję za wsparcie.

Józek- w zastępstwie skarbnika- mamy fundusze na bieżące opłaty.

Józek- łącznik do ZK- mityngi w AŚ w Środzie Wlkp. odbywają się raz w miesiącu.

Pobiedziska – druga niedziela miesiąca, grupa stała. Nowosolska co tydzień w poniedziałek o godz.18.00.

Ryszard – koordynator zespołu dyżurnych PIK - przesłał przypomnienie o warsztatach dla osób chcących zostać dyżurnymi przy telefonie, które odbędą się w PIK-u 23 lutego o godz.18.00.

3. Wieści z grup:

Józek – Na Główniej- wybrano nowego rzecznika.

Dawid – Światło- nowa salka.

Dawid – Prawda - grupa obchodziła 30-to lecie.

Mateusz – Prawda Opalenica– nowy mandatariusz grupy.

Basia – Awanti – zaproszenie na otwarty mityng z okazji 35- rocznicy działalności, który odbędzie się 13 marca o godz.18.00 w siedzibie Ośrodka Kultury w Luboniu przy ul. Jana III Sobieskiego 97.

Pozostałe grupy działają bez zmian.

Grupa Gedeon Rokietnica - zapewnia profesjonalną opiekę dla dzieci /1 godz./ w czasie trwania mityngu.

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 14 marca o godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A.

Sekretarz Iza



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**

ZDROWIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A

mailto: wielkopolska010@aa.org.pl

SPRAWOZDANIE ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło 14 marca 2026 r o godz. 10::0 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A. Spotkanie prowadził Rzecznik Intergrupy Marek. Wzięło udział 15 osób, w tym koordynator d/s PIK-u: Piotr. Uprawnionych do głosowania było 13 osób.

Po odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji Służb AA w Polsce.

Spotkanie prowadzono wg wcześniej przedstawionego scenariusza.

1. Omówienie warsztatów 12 Tradycji: 1, 2 i 3 Tradycja AA– omawia Basia - z-ca Rzecznika Intergrupy Wielkopolska. Warsztaty odbyły się w siedzibie PIK-u 28 lutego br. W warsztatach brało udział ok. 50 osób. Spikerem był Tadeusz. Po omówieniu przez spikera znaczenia każdej Tradycji odbywała się dyskusja. Uczestnicy potwierdzili celowość organizacji następnych warsztatów, poświęconych kolejnym Tradycjom AA. Podczas warsztatów można było nabyć literaturę AA. Basia podziękowała wszystkim mandatariuszom Intergrupy, którzy włączyli się w organizację warsztatów. Podkreślono konieczność wcześniejszego informowania o kolejnych warsztatach: podczas mityngów AA, w prywatnych kontaktach, w Regionie itp. Przekazano darowiznę w wysokości 100 zł na koszty utrzymania PIK-u.
2. Nie doszedł do skutku wybór nowego łącznika d/s internetu z powodów formalnych. Kandydat nie spełniał wymogów określonych w Karcie Tradycji Intergrupy Wielkopolskiej.
3. Wybór nowego Rzecznika Intergrupy Wielkopolska. Po upływie 2 letniej kadencji, obecny Rzecznik zakończył pełnioną służbę i zaproponował kandydaturę Grzegorza z grupy Ster. W niejawnym głosowaniu Grzegorz uzyskał wymaganą ilość głosów i od dnia 14 marca 2026 jest nowym rzecznikiem Intergrupy Wielkopolska. Marek podziękował za dwuletnią współpracę i zaufanie.
4. Nie doszedł do skutku wybór nowego z-cy Rzecznika Intergrupy, z powodu usprawiedliwionej nieobecności kandydata.
5. Mandatariusze przedstawili odpowiedzi z swoich grup na pytania do 54 KSK. Obecni mandatariusze podjęli następujące decyzje, które zostaną przesłane do Regionu:
 - a) Intergrupa Wielkopolska uważa, że nie należy jednocześnie pełnić 2 służb na różnych poziomach (np. grupa i intergrupa), ale ostatecznie decyduje o tym sumienie grupy.
 - b) Należy przestrzegać dwuletniego okresu pełnienia danej służby.
 - c) Po zakończeniu pełnienia służby na szczeblu krajowym AA, nie powinno się powracać do pełnienia służby na niższym poziomie.
 - d) Do oficjalnej reprezentacji naszej Wspólnoty AA upoważnieni są jedynie Powiernicy klasy A. Zatwierdzone informacje o AA, czyli plakaty, spoty itp. Możemy publikować w każdym miejscu z akceptacją tego miejsca. Należy zachować szczególną ostrożność w osobistym publikowaniu zdjęć, filmików i publicznych wystąpień, aby nieświadomie nie wpędzić w tarapaty siebie lub osób widzianych w tych publikacjach.

Powyższe postanowienia zostaną przekazane do Grzegorza przewodniczącego Komisji Organizacji Regionu.

6. Sprawozdanie służebnych Intergrupy:
Finanse Intergrupy są stabilne. Pozostali służebni wywiązują się ze swoich zadań.

7. Wieści z grup: grupy pracują na programie, niektóre grupy niosą posłanie do zakładów karnych np. alkoholicy z grupy Optivus –Szamotuły uczestniczą w mityngach grupy Iskierka w zakładzie karnym w Szamotułach. Mityngi grup Mewa i Brama ze Swarzędza odbywają się stacjonarnie i on-line. Grupa Awanti obchodziła 35 –lecie działalności.
8. Sprawy różne
 - a) Witek zaproponował, aby sfinansować udział w Warsztatach Dostępności AA dwom osobom niepełnosprawnym (8-10 maj br). Intergrupa stwierdziła, że nie należy stwarzać precedensów i pozostawiła tego typu sprawy sumieniom grup.
 - b) Piotr poinformował, że od 16 marca br. pojawią się w poznańskich tramwajach przez 1 m-c w zestawie tramwajowym po 3 plakaty AA (znak zapytania na niebieskim tle): 2 plakaty w języku polskim i 1 w języku rosyjskim.
 - c) Przypomniano o Warsztatach Dostępności AA, które odbędą się w dniach: 8-10 maja br w Ośrodku Rehabilitacyjno- Wypoczynkowym Wielspin w Wągrowcu.
 - d) Poruszano także temat niesienia posłania w domach dla bezdomnych.

Spotkanie zakończyliśmy odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności.

Kolejne spotkanie odbędzie się 11 kwietnia 2026 r. o godz. 10:00 w siedzibie PIK-U w Poznaniu ul. Dąbrowskiego 28A

z-ca Rzecznika IW Basia



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**
ZDROWIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A
mailto: wielkopolska010@aa.org.

SPRAWOZDANIE ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 11 kwietnia 2026 r. o godz.10.00 w siedzibie PIK-u, Poznań, ul. Dąbrowskiego 28A. Prowadzącym był Rzecznik Intergrupy, Grzegorz. Wzięło w nim udział 15 osób, uprawnionych do głosowania było 11. Obecny był koordynator ds. PIK-u Piotr.

Po odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

Spotkanie odbyło się wg wcześniej przedstawionego scenariusza, uwzględniając zgłoszone wnioski.

1. Grzegorz przedstawił sprawozdanie z Warsztatów Regionu Warta, dotyczące pytań do KSK. Stwierdzono:

- Służby mandatowe określają grupy, intergrupy i regiony.
- Nie powinno się pełnić dwóch służb mandatowych na różnych poziomach struktury.
- Po zakończeniu służby nie powinno się powracać.

Zachęcał, szczególnie mandatariuszy, do udziału w takich warsztatach. Wiadomości na temat AA należy uzyskiwać z naszej strony /aa.org.pl/, inne źródła mogą być nierzetelne.

2. Warsztaty Tradycji, organizowane przez naszą intergrupę, odbędą się 23 maja o godz.10.00 w salce kościelnej na ul. Stolarskiej 17. Kontakt i zapisy Witek 734 466 304, Basia 501 533 117. Prośba o wcześniejsze zgłaszanie akcesu. Spiker-Jacek z Poznania podzielił się doświadczeniem o stosowaniu tradycji czwartej, piątej i szóstej.

3. Wybór zastępcy rzecznika – kandydat Karol przedstawił swoją dotychczasową drogę w AA. W wyniku tajnego głosowania został wybrany na zastępcę rzecznika.

4. Wybór sekretarza – kandydat Marek również przedstawił się. Został wybrany do pełnienia służby.

5. Wybór łącznika do zakładów karnych – Ewa podzieliła się z nami swoimi dotychczasowymi działaniami w kontaktach z zakładami karnymi. Została wybrana do pełnienia służby łącznika.

W dalszym ciągu poszukiwani są chętni do pełnienia służby łącznika ds. Internetu, oraz łącznika z ośrodkami dla bezdomnych.

6. Witek zaproponował aby utworzyć zespół zajmujący się niesieniem posłania w środkach transportu publicznego. Zgłosiły się osoby chętne do współpracy. Sprawa tej służby została przełożona na następne spotkanie.

Piotr zauważył, że każda grupa powinna nieść informację na swoim terenie.

7. Sprawozdania służebnych:

Grzegorz Rzecznik – kontaktuje się z ośrodkami na Borówki i w Kobyłempolu. Zachęca grupy, które nie przysyłają mandatariuszy do nawiązania współpracy.

Basia – zastępca Rzecznika – podziękowała za możliwość pełnienia służby.

Witek – Skarbnik – finanse są stabilne- szczegółowe rozliczenia -do wglądu.

Iza -Sekretarz -w związku z zakończeniem służby serdeczne podziękowanie.

8. Wieści z grup:

Grupy pracują na programie, frekwencja jest stabilna, grupy niosą posłanie i współpracują /Mewa, Brama Swarzędz/.Nowotomyska /N. Tomyśl /zorganizowała spotkanie dla służb. Prawda / Opalenica/ -wydrukowali i rozmieścili plakaty informacyjne.

9. Wolne głosy i wnioski:

Kasia zwróciła uwagę na brak niesienia posłania do zakładów poprawczych dla młodzieży.

Roman z grupy Nowotomyska wystąpił o pomoc intergrupy w zakupie literatury, którą przekazują w ośrodkach pomocy. Intergrupa wyraziła zgodę na przekazanie wsparcia na zakup trzech egzemplarzy Wielkiej Księgi.

Piotr -Informacja Publiczna- opłaciliśmy plakaty umieszczane w autobusach, nawiązaliśmy współpracę z Kleszczewem. Telewizja Relax umieszcza spot informacyjny. Zakończono emisję plakatów dwujęzycznych w ZTM, ale może być w każdej chwili odnowiona. Nawiązujemy współpracę z gazetami W Poznaniu i Codzienny Poznań.

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności.

Następne odbędzie się 9 maja 2026r. w siedzibie PIK-u, Poznań ul. Dąbrowskiego 28A.

Sekretarz Iza



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**

ZDROWIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A

mail: wielkopolska010@aa.org.pl

Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 9.05.2026 r. o godz. 10:00 w siedzibie PIK-u w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 28A.

Prowadzącym spotkanie był rzecznik Intergrupy – Grzegorz.

Po odmówieniu Modlitwy o Pogodę Ducha odczytano 12 Tradycji oraz 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

Spotkanie przebiegało według wcześniej przedstawionego scenariusza.

1. Warsztaty 12 Tradycji

Basia przedstawiła plan warsztatów dotyczących 4., 5. i 6. Tradycji, które odbędą się 23.05.2026 r. w Poznaniu przy ul. Stolarskiej. Rozpoczęcie warsztatów zaplanowano na godz. 10:00.

Spikerem będzie Jacek. Planowane zakończenie warsztatów przewidziano na godz. 15:00.

2. Stworzenie zespołu zadaniowego

Temat stworzenia zespołu zadaniowego został przełożony na kolejne spotkanie Intergrupy Wielkopolska.

3. Niesienie posłania do domów poprawczych

Grzegorz przedstawił, jak wygląda niesienie posłania w domach poprawczych znajdujących się w Witkowie koło Gniezna. Działania te polegają na przebywaniu z młodzieżą oraz zapraszaniu spikera na wybrane spotkania. Organizowane są również spotkania integracyjne, ogniska oraz wydarzenia sportowe. Prowadzono także warsztaty dotyczące uzależnień dla kadry placówek.

4. Wsparcie działań niesienia posłania

Witek zaproponował, aby sprawdzić, które grupy należące do naszej Intergrupy niosą posłanie do domów poprawczych, oraz aby wspierać te działania.

Witek zabrał również głos w sprawie niesienia posłania do zakładów karnych oraz domów dla osób bezdomnych. Podkreślił, że naszym obowiązkiem jest, aby posłanie trafiło również do tych miejsc.

Temat domów poprawczych będzie poruszany na kolejnych spotkaniach Intergrupy Wielkopolska.

5. Sprawozdania służebnych Intergrupy Wielkopolska

- **Grzegorz (rzecznik)** – uczestniczył w spotkaniu w domu dla osób bezdomnych przy ul. Borówki w Poznaniu. W spotkaniu brało udział kilku mieszkańców. Spotkania w domu dla osób bezdomnych przy ul. Kobyłe Pole w Poznaniu są obecnie ustalane z kierownictwem placówki. Grzegorz uczestniczył również w spotkaniu w Zakładzie Karnym przy ul. Młyńskiej w Poznaniu.
- **Marek (sekretarz)** – przejął służbę od Izy i wdraża się w nowe obowiązki.
- **Karol (zastępca rzecznika)** – odwiedził grupy „Wyzwolenie” i „Przyszłość” w Swarzędzu.

Grupy te nie chcą utrzymywać kontaktu z Intergrupą.

- **Witek (skarbnik)** – poinformował, że sytuacja finansowa jest stabilna, a rezerwa ustalona przez Intergrupę została zachowana.
- **Marcin (kolporter)** – poinformował o dostępności literatury oraz braku problemów z jej zakupem. Uczestniczył również w 29. rocznicy grupy „Avanti” w Luboniu, gdzie prowadził kolportaż literatury.
- **Sławek (łącznik ds. Internetu)** – poinformował, że wszystkie informacje są przekazywane na bieżąco. Dodał również, że istnieje wakat na służbę łącznika ds. Internetu.

6. Wieści z grup

- **Grzegorz – grupa „Ster”** – około 20 osób na mityngu. Brak mandatariusza.
- **Tomasz – grupa „Żegrze”** – grupa stabilna, w spotkaniach uczestniczy około 15–20 osób.
- **Witek – grupa „Przyjaciele Billa W”** – niewielka frekwencja. Mityngi odbywają się o godz. 18:00 w Nowym Tomysłu.
- **Marcin – grupa „Mewa”** – grupa stabilna, pracuje na Programie oraz prowadzi mityngi online. Grupa niesie posłanie na terapii w Charcicach.
- **Basia – grupa „Avanti”** – około 20 osób na mityngach. Grupa funkcjonuje dobrze.
- **Witek – grupy „Dzień po Dniu” oraz „Odrodzenie”** – średnia frekwencja, grupy stabilne. Organizowane są rocznice grup.
- **Rafał – grupy „Sołacz” oraz „Magma 6”** – grupa „Magma 6” nie ma mandatariusza. W grupie „Sołacz” brakuje służebnych. Grupa „Sołacz” obchodzi 29. rocznicę powstania.
- **Marek – grupa „Balast”** – mityngi odbywają się we wtorki i piątki o godz. 17:00. W maju przeprowadzono inwenturę grupy.
- **Karol – grupa „Brama”** – mityngi odbywają się w czwartki o godz. 18:00. Grupa jest stabilna.

7. Wolne wnioski i głosy

Sławek poprosił o zakup podkładki pod listę obecności.

Spotkanie zakończono Deklaracją Odpowiedzialności.

Następne spotkanie odbędzie się 13.06.2026 r. w siedzibie PIK-u w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 28A.

Sekretarz: Marek



**INTERGRUPA
WIELKOPOLSKA**
ZDROWIE JEDNOŚĆ SŁUŻBA

60-841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A
mailto: wielkopolska010@aa.org.

SPRAWOZDANIE

ze spotkania Intergrupy AA Wielkopolska

Spotkanie odbyło się 13 czerwca 2026r. o godz. 10.00 w siedzibie PIK-u Poznań ul. Dąbrowskiego 28A. Spotkanie prowadził rzecznik Intergrupy wielkopolskiej Grzegorz. W spotkaniu wzięło udział 9 osób w tym Roman, Powiernik Służby Krajowej. Po odmówieniu modlitwy o Pogodę Ducha, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służ AA w Polsce. Spotkanie prowadzono według przedstawionego scenariusza.

1. Sprawozdanie z warsztatów tradycji.

W warsztatach wzięło udział 37 osób. Koszt warsztatów 370zł. Warsztaty finansują się same. Kolejne warsztaty tradycji 7, 8 i 9 odbędą się 22.08.2026. Poznań ul. Stolarska 7, rozpoczęcie warsztatów o godz. 10.00. Spiker Włodek z Puław.

2. Grzegorz rzecznik Intergrupy Wielkopolskiej odczytał pytania i odpowiedzi z 54 Konferencji Służb Krajowych

3. Roman Powiernik Służb Krajowych omówił czym się zajmuje Konferencja Służb Krajowych. Poinformował o potrzebie delegata Intergrupy Wielkopolskiej do komisji literatury, są 2 wakaty Powierników Klasy A oraz o wydaniu literatury „Historia Kobiet w AA”. Poinformował również o rozpoczęciu przygotowań do 55 zlotu Ogólnopolskiego AA, który odbędzie się w Lubinie

4. Witek, Skarbnik Intergrupy Wielkopolskiej złożył wniosek do Regionu Warty o prowadzenie przez Intergrupę Wielkopolską warsztatów regionalnych „Grupa AA To Tu Się Wszystko Zaczyna”.

5. Sprawozdanie Służebnych:

- Witek (Skarbnik) Finanse Stabilne, szczegółowe rozliczenie do wglądu u skarbnika.
- Grzegorz (Rzecznik) O odbyło się spotkanie w Domu dla bezdomnych Poznań ul. Borówki.
- Dom dla bezdomnych Poznań ul. Kobyle Pole, trwają z kierownikiem, rozmowy w celu ustalenia terminu spotkania.
- Karol (Zastępca Rzecznika) Kontynuuje Służbę na rzecz Intergrupy.
- Marek (Sekretarz) Wdraża się w nowo podjętą Służbę.
- Ewa (Łącznik Areszty i Zakłady Karne) Zakład Karny dla kobiet w Pobiedziskach, Mityng odbywa się w co 2 niedzielę każdego miesiąca o 10.00. Poznań ul. Nowosolska. Grupa Początek. Mityngi odbywają się w każdy poniedziałek o godz. 18.00. Środa Wielkopolska. Spotkanie 1 raz w miesiącu. Propozycja stałego terminu na ostatnią sobotę każdego miesiąca.
- Marcin (Kolporter) Literatura zabezpieczona. Wakat na Służbę Kolportera Intergrupy Wielkopolskiej.
- Sławek (Łącznik ds. Internetu) Wszystkie informacji do sieci są przesyłane na bieżąco. Przypomniał, że cały czas jest wakat na Służbę łącznika ds. Internetu Intergrupy Wielkopolskiej.

6. Wieści z Grup.

- Tomek (Grupa Żegrze) 20-25 osób na Mityngu. Grupa stabilna.
- Grupa Sancja 5-10 osób. Grupa Stabilna
- Marcin (Grupa Mewa - Hybrydowa) około 20 osób. Brak chętnych do Służb.
- Grzegorz (Grupa Ster) około 20 osób na Mityngach. Służby obsadzone.
- Karol (Brama Swarzędz) współpracuje z Mewą w niesieniu posłania.
- Marek (Balast) Mityngi około 20 osób. W miesiącu Maj odbyła się inwentura grupy, został wybrany nowy Rzecznik, Z-ca Rzecznika, Mandatariusz, Kolporter. Służbę Skarbnika Grupy pełni ta sama osoba. Finanse Stabilne.

7. Wolne głosy i wnioski.

-Tomek (Żegrze) Złożył wniosek o podzielenie się doświadczeniem na kolejnym spotkaniu odnośnie do Mityngów online.

-Jak zatrzymać osoby na Mityngach?

Spotkanie zakończyliśmy Deklaracją Odpowiedzialności. Następne odbędzie się 11 lipca, o godz 10.00 w siedzibie PIK-u, przy ul. Dąbrowskiego 28A.

Sekretarz IW Marek